
COD

J1

J2

J3

P1

P2

P3

TIPO

Janela de correr 2 folhas

Janela de correr 2 folhas

Janela maxim-ar

Porta de abrir

Porta de abrir

Porta de abrir

LARGURA

150

120

60

80

70

100

ALTURA

120

100

40

210

210

210

PARAPEITO

90

110

172

-

-

-

MATERIAL

Madeira e Vidro

Madeira e Vidro

Madeira e Vidro

Madeira

Madeira

Madeira

QTD

3

1

1

2

1

1
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1 Forro de madeira (pinus)
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Nota-1

Piso cerâmico

Lastro de brita (e = 5cm)

Parede de alvenaria (9x14x24 cm)

Parede de madeira de eucalipto (externa apenas)

Coluna de madeira (20x20 cm)

Viga de madeira (20x20 cm)

Parede da pia da cozinha revestida com cerâmica (2,00x2,85 m)

Parede de madeira de pinus (interna apenas)

A

2

CORTE A-A

ESC 1:50

1

PLANTA BAIXA

ESC 1:50

ANOTAÇÕES GERAIS

- Cobertura ilustrativa, deve ser seguido o disposto no Memorial Descritivo e no Orçamento;

- Atender todas as disposições contidas no Memorial Descritivo.

EDIFICAÇÃO POPULAR EM ESTRUTURA MISTA

PROJETO BÁSICO - CASA POPULAR

A01/01
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

BANHO

A= 3.02 m²

Piso Cerâmico

CIRC.

A= 1.46 m²

Piso Cerâmico

DORMITÓRIO

A= 7.37 m²

Piso Cerâmico

DORMITÓRIO

A= 9.00 m²

Piso Cerâmico

SALA DE ESTAR/TV

A= 9.58 m²

Piso Cerâmico

COZINHA

A= 6.95 m²

Piso Cerâmico

GARAGEM

A= 13.88 m²

Piso Cerâmico

VARANDA

A= 3.36 m²

Piso Cerâmico
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LOTES PERRTENCENTES AO MUNICÍPIO
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